
Auta'o Branka 
Kupní smlouva 

závazná ob·ednávka nového vozů odlc § 2085 čís. 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v 
Praze oddíl C, vložka 20710. 

Nabídka č. : 122985 
Poptávka č.: /v. I 

Předmět ob'ednávk 

Klient: 
Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
Beranových 130 
199 05 Praha - Letňany 

astoupena: 
Funkce: 
E-mail: 
lČ0:000 I 0669 
DIČ: CZ00010669 

Objednáno : 
Potvrzeno: 

Termín dodaní : 

koda 3V554D SUPERB COMBI L amp;K 2,0 TDI 110 kW 7-stup. automat., O KW, O cm3 
?020 F6F6LA Šedá Quartz metalíza, Int: Černý Počet: 1 
(VIN, Komise,Rok,BID): Konf.č: C6NG ID20 

Kód výbav 
SUPERB COMBI L amp;K 2,0 TDI 110 kW 7-stup. automat. 

YA 1 Mobilita Plus - prodloužená záruka na S let/ 100 000 
WCC Ochrana cestujících a boční airbagy vzadu 

QV3 DAB - digitální radiopříjem 

PKK Fondpaket 

PJA Rezervní kolo ocelové neplnohodnotné 
PCB 18 kola z lehké slitiny Antares 

F6F6 Šedá Quartz metalíza 

Sleva cílová skupina 

Záloha : 0,00 

Celkem za počet: 1 

Stránka 1 z 2 

701468,00 
701 468,00 

Částka DPH: 

ŠKODA 

848 777,00 
848 777,00 

147 309,00 Kč 



A;to't, Branka ŠKODA 
Záruka za jakost 

Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že prodávané vozidlo bude po dobu stanovenou v záručních podmínkách výrobce 
splňovat vlastnosti v nich uvedené. Kupující byl se záručními podmínkami výrobce seznámen. Záruční podmínky výrobce budou 
předány kupujícímu v písemné podobě při předání vozidla v návodu k obsluze vozidla. 

Další podminky nabídkyZpůsob platby: 

Vý~e zálohy: 

Lhůta pro zálohu: ihned při podpisu. 
Kupující uhradil zálohu v hotovosti/převodem ve výši: 0,- Kč 
Převzetí zálohy v hotovosti potvrzuje prodávající dále samostatným pokladním dokladem. Platba pi'edem nebo záloha se 
započítává na celkovou cenu vozidla. Celkovou kupní cenu vozidla zaplatí objednatel při převzetí vozidla v hotovosti nebo 
převodem na účet dodavatele před převzetím vozidla. Bez úhrady kupní ceny nebude vozidlo vydáno. Vozidlo se stává 
vlastnictvím objednatele až úhradou celé kupní ceny, vyjma připadli úvěrových nebo leasingových smluv. 

Protiútet: ne 
PfihláJenl: dle dohody 
Způsob financovár,f: pfevodem 
PojiJtěnl: 11e 
Termín dodání: b11de upřesněno 

Prodávající objednává vozidlo u výrobce až po s ložení smluvené zálohy. V případě opožděného složení zálohy mliže dojít k 
prodloužení lMty dodání vozidla nebo k odstoupeni od smlouvy ze strany prodávajícího. 
Kupující může od této smlouvy odstoupit před dodáním vozu jen v případě, že uhradí odstupné ve výši uhrazené složené zálohy na 
celkovou cenu vozidla. V případě odstoupení od smlouvy kupujícím se tato záloha započítává na odstupné. 
K převzetí vozidla v místě provozovny bude kupuj ící předem vyzván prodávajícím prostřednictvím e-mailu, SMS nebo poštou na 
jím uvedené údaje v kupní smlouvě. Prodávající má právo od smlouvy odstoupit v případě, pokud kupuj ící nepřevezme vozidlo ve 
lhůtě 14 dnů od odeslání výzvy k převzetí. V takovém případě se stává složená záloha na kupní cenu sjednanou smluvní pokutou 
ve prospěch prodávajícího uplynutím posledního dne od výzvy k převzetí. 

Přijetí nabídky kupujícím 

Kupující tuto nabídku prodávajícího pl'ijlmá a její přijetí potvrzuje podpisem na této listině. 
Kupující potvrzuje, že byl seznámen s vlastnostmi kupovaného vozu ve smluveném provedení vyráběném podle zadání kupujícího 
a s pravidly pro jeho používání včetně specifických pravidel pro provoz vozu s filtrem pevných částic. 
„Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci 
k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv příslušenství, či 
doplňkové výbavy, či montáž takového přlslušenstvf, či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby 
pohonných hmot a emis í oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu". 

Jiná ujednání : 

Dohodnutá záloha celkem 

Rozdíl ( doplatek / přeplatek) 
Částka DPH 

Stránka2 z 2 

0,00 Kč 
701 467,89 Kč 
147 309,00 Kč 




